
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

(первая сессия первого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  21 октября 2022 года                                                 № 6  

 

 

О создании счетной комиссии для проведения выборов заместителя 

председателя Собрания депутатов  Котласского муниципального округа 

Архангельской области 
 

Руководствуясь регламентом Собрания депутатов, Собрание депутатов 

Котласского муниципального округа Архангельской области РЕШИЛО: 

 

В состав счетной комиссии для проведения выборов заместителя 

председателя Собрания депутатов Котласского муниципального округа  

первого созыва  избрать  следующих депутатов:  

  

1. Прокопеня Светлана Михайловна; 

 

 2. Сотников Владимир Иванович; 

 

 3. Вяткина Татьяна Александровна. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Котласского муниципального округа, 

временно исполняющий обязанности главы  

Котласского муниципального округа              А.А. Бильчук 


